

Zhotovitel: Studio AXA s.r.o.

„Opravy podlahových krytin v místnostech č. 205 kancelář primátora a č. 206 jednací místnost a oprava povrchů v umývárně kanceláře primátora v budově radnice na adrese Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou“

	m ²
výměry	
kancelář primátora 205	40,5
jednací místnost 206	28,1
umývárna podlaha	0,6
umývárna stěny	2,7

popis materiál - dřevo			
masivní dubové parkety, 22x70x400mm třídění I., bez suků	71	1250	88 750,00 Kč
bordura - š.150mm, dub oblouk	6	3038	18 228,00 Kč
bordura - š.150mm, dub - materiál pro borduru	7,5	2650	19 875,00 Kč
parapety u topení 760/1280x330mm	5	3990	19 950,00 Kč
dubový práh 200x900mm	4	1700	6 800,00 Kč
dubový práh 100x900mm	4	850	3 400,00 Kč
celkem položka			157 003,00 Kč
popis materiál - montáž			
lepidlo ULTRABOND P990 1K	75	166	12 450,00 Kč
tmel Uni-Kitt	10	299	2 990,00 Kč
povrch, úprava - Pallmann Unibase 1.vrstva	10	430	4 300,00 Kč
povrch, úprava - Pallmann SH 81 - polomat, 2.+3. vrstva	18	452	8 136,00 Kč
povrch, úprava - Pallmann SH 81 - tvrdidlo	4	445	1 780,00 Kč
brusný materiál	68,6	120	8 232,00 Kč
Mapesil AC	3	198	594,00 Kč
OSB tl.25mm	77,625	315	24 451,88 Kč
KVH hranoly 80x100mm	164	112	18 368,00 Kč
spojovací materiál - vruty - podložky	68,6	19	1 303,40 Kč
nízkoexpanzní montážní PU pěna	15	129	1 935,00 Kč
lepidlo Icema	3	260	780,00 Kč
Mamut Glue	18	130	2 340,00 Kč
akrylový tmel	10	42	420,00 Kč
celkem položka			88 080,28 Kč
popis - práce			
pokládka parket - lepení	62,3	180	11 214,00 Kč
montáž bordury	42,5	290	12 325,00 Kč
tmelení, broušení, lakování	68,6	260	17 836,00 Kč
montáž KVH hranolů - jednoduchý rošt	68,6	150	10 290,00 Kč
montáž OSB desek	68,6	145	9 947,00 Kč
montáž parapetů u topení	5	750	3 750,00 Kč
montáž prahů - standard	2	350	700,00 Kč
montáž prahů - kombinace parket a prahů	3	1800	5 400,00 Kč
demontáž stávajících parket vč. podkladních desek	68,6	300	20 580,00 Kč
odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu určeného ke zpětné montáži	1	8800	8 800,00 Kč
demontáž + zpětná montáž obkladu stěn u podlahy	35,1	280	9 828,00 Kč
celkem položka			110 670,00 Kč
popis umývárna č.dv.205 - materiál koupelny			
lepená vinylová podlaha QUICK STEP v dílcích - na podlahu včetně prořezu	1	2374	2 374,00 Kč
lepená vinylová podlaha QUICK STEP v dílcích - na stěnu včetně prořezu	1	2374	2 374,00 Kč
lepidlo Ultrabond ECO MS 4LVT wall	7	319	2 233,00 Kč
jemná vyhlazovací hmota Planiprep 4LVT - odhad	10	73	730,00 Kč

Cleaner H	1	374	374,00 Kč
Ukončovací profil - do 3mm INOX - 31757024	2,5	129	322,50 Kč
Schodový profil 38x25mm - do 3mm INOX-C-28-2771	2,7	221	596,70 Kč
Mamut Blue	3	130	390,00 Kč
Mapesil AC	2	198	396,00 Kč
celkem položka			9 790,20 Kč

	m ² /ks	Kč	Kč celkem
popis práce - koupelny			
montáž podlahové krytiny - lepení vinylu, (lepidlo do vlhkých prostor), podlaha + stěna, aplikace speciálního tmelu - dorovnání spár dlažby, montáž ukončovacích profilů	1	4800	4 800,00 Kč
celkem položka			4 800,00 Kč

	m ² /ks	Kč	Kč celkem
popis VRN			
vedlejší rozpočtové náklady	1	4000	4 000,00 Kč
celkem položka			4 000,00 Kč
celkem smlouva cena bez DPH			374 343,48 Kč
DPH	21 %		
celkem smlouva cena s DPH			452 955,60 Kč